

# POLICJA PODKARPACKA

<https://www.podkarpacka.policja.gov.pl/rze/aktualnosci/111034,Obchody-Swieta-Policji-w-oddziale-prewencji.html>  
2023-02-05, 16:02

## OBCHODY ŚWIĘTA POLICJI W ODDZIALE PREWENCJI

**Policjanci Oddziału Prewencji Policji w Rzeszowie, który stacjonuje w podrzeszowskim Zaczerniu, obchodzili wczoraj Święto Policji. Nadinsp. Dariusz Matusiak Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie, wspólnie z Wojewodą Podkarpackim Ewą Leniart, wręczyli policjantom odznaczenia i akty mianowania na wyższe stopnie służbowe.**

Na placu apelowym rzeszowskiego Oddziału Prewencji Policji, policjantki, policjanci i pracownicy cywilni uczestniczyli wczoraj w uroczystym apelu z okazji Święta Policji. Na maszt wciągnięto flagę i odśpiewano hymn państwowy. W uroczystości wzięli udział zaproszeni goście, wśród których byli Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie nadinsp. **Dariusz Matusiak** oraz Wojewoda Podkarpacki **Ewa Leniart**.

Inspektor **Jacek Maślanka** dowódca Oddziału Prewencji Policji w Rzeszowie przywitał zaproszonych gości i podziękował wszystkim swoim podwładnym za wzorowe wykonywanie obowiązków służbowych. Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie nadinsp. **Dariusz Matusiak** również złożył gratulacje z okazji awansów i odznaczeń. W swoim przemówieniu podziękował za służbę oraz zaangażowanie w codzienną pracę. Słowa uznania i podziękowania dla policjantek i policjantów przekazała także wojewoda.

Wojewoda Podkarpacki i Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie wręczyli policjantom, nadane postanowieniem Prezydenta RP - Złote, Srebrne i Brązowe Medale za Długoletnią Służbę, a także nadane decyzją MSWiA odznaki resortowe - Zasłużony Policjant i Medale za Zasługi dla Policji. Wręczone zostały także rozkazy o mianowaniu na wyższe stopnie służbowe.

Wyróżnieni funkcjonariusze odebrali z rąk przedstawiciela Zarządu Wojewódzkiego NSZZ Policjantów podkom. **Krzysztofa Filipa** odznaczenia związkowe. Wręczone zostały również odznaczenia Ligi Obrony Kraju. Odebrali je nadinsp. **Dariusz Matusiak** Komendant Wojewódzki Policji w Rzeszowie oraz **Ewa Leniart** Wojewoda Podkarpacki.

Uroczystość zakończyła defilada Kompanii Honorowej Komendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie.





